
 

 

Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения  

высшего образования 

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I» 
(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

 

Калужский филиал ПГУПС 
  

П Р И К А З  
 

«14» июня 2024 г.                                                                       № 170/ЛСС 

 

О допуске к защите дипломных проектов    

В соответствии с учебным планом специальности 13.02.07 и готовностью обучающихся, а также на 

основании отзывов рецензентов 

приказываю:   

1 Допустить к защите дипломных проектов обучающихся группы 4-ЭС-26 специальности 13.02.07 

Электроснабжение (по отраслям): 

 

1. Василевского Павла Игоревича 

2. Волкова Антона Алексеевича 

3. Досик Милену Михайловну 

4. Дубовик Никиту Олеговича 

5. Жилинка Олега Витальевича 

6. Колоскова Илью Алексеевича 

7. Кривошеина Артѐма Вадимовича 

8. Кудряшова Кирилла Игоревича 

9. Кузюкова Александра Романовича 

10. Леонова Дениса Сергеевича 

11. Мартынова Александра Павловича 

12. Никулину Александру Сергеевну 

13. Павчук Ивана Вячеславовича 

14. Сафронову Анну Андреевну 

15. Свиридова Никиту Александровича 

16. Семыкинаа Никиту Алексеевича 

17. Серкова Никиту Сергеевича 

18. Скалковского Константина Александровича 

19. Трифонова Кирилла Петровича 

20. Федотова Андрея Александровича 

2 Утвердить график защиты дипломных проектов группы 4-ЭС-26. 

 

 

Директор                                                                      С.В. Котенкова 

 

Зав. отделением                                                                   Ю.В. Тасенкова 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                        

                                                                                                                       Утверждаю 

                                                                                                    Заместитель директора по учебной работе 

                                                                                                    ___________________ А.В. Полевой 

 

 

Расписание защиты дипломных проектов обучающихся 

групп 4-ЭС-26   

2024 год 

 

      21.06.24 г. – пятница          22.06.24 г. – суббота 

1. Никулина А.С. 1.  Свиридов Н.А. 

2. Семыкин Н.А. 2.  Жилинка О.В. 

3. Серков Н.С. 3. Кузюков А.Р. 

4. Трифонов К.П. 4.  Павчук И.В. 

5. Кривошеин А.В. 

6. Волков А.А. 

7. Леонов Д.С. 

8. Сафронова А.А.  

5.  Скалковский К.А. 

  

                         24.06.24 г. – понедельник                                              

         1.      Василевский П.И.                                           

         2.      Кудряшов К.И.                                               

         3.      Мартынов А.П.                                              

         4.      Досик М.М.                                              

         5.      Дубовик Н.О. 

         6.      Колосков И.А. 

         7.      Федотов А.А. 

 

           Зав. отделением                                                                                               Ю.В. Тасенкова 

  
 


